
Číslo smlouvy: 202311200364

Smlouva o provádění elektro revizí Stránka 1 z 8

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ ELEKTRO REVIZÍ

I. Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
zastoupený: Ing. Pavlem Dvořákem, ředitelem odboru provozně ekonomického
se sídlem: Brno-Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00
datová schránka: zzfnkp3
IČO: 05800226
bankovní spojení:
telefon: +420 541 110 777
e-mail: posta@nukib.cz
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Bohdan Šuráň
fyzická osoba podnikající dle živnostenského oprávnění vydaného Městským úřadem Valašské Klobouky
se sídlem: Štítná nad Vláří č. p. 20, 763 33
IČO: 68110197
DIČ:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o provedení elektro revizí (dále jen „smlouva“).



 
 

  Číslo smlouvy: 202311200364 

Smlouva o provádění elektro revizí  Stránka 2 z 8 

II. Úvodní ujednání 

Účelem této smlouvy je zajištění provádění pravidelných periodických revizí elektrozařízení objednatele, 
zejména elektrických zařízení a elektrických spotřebičů (dále jen "předmět revize") objednatele tak, aby 
byly splněny povinnosti ukládané objednateli obecně závaznými právními předpisy a technickými normami. 

III. Předmět smlouvy 

 Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele revize předmětů revizí a splnit s tím související závazky. 

 Předmětem smlouvy je provádění pravidelných revizí  

a. elektrických zařízení dle příslušných platných norem a předpisů ve všech objektech objednatele,  

b. elektrických spotřebičů dle příslušných platných norem a předpisů ve všech objektech objednatele, 

a vypracování zpráv o revizích a dále v případě elektrických spotřebičů rovněž označení provedené revize 
samolepícím identifikačním štítkem. 

 Přesná specifikace plnění a přibližné počty předmětů revize jsou podrobně popsány v příloze č. 1 smlouvy 
– Specifikace předmětu plnění (dále také jen „Specifikace“). 

 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

 Pokud jsou k řádnému a včasnému splněni předmětu smlouvy potřebné i další dodávky či služby ve smlouvě 
výslovně neuvedené, je zhotovitel povinen tyto dodávky či služby na své náklady obstarat či provést bez 
dopadu na cenu. 

 Zhotovitel je povinen poskytnout plnění dle této smlouvy včas a v řádné kvalitě. 

IV. Místo a doba a způsob plnění 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Platnost 
a účinnost smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, nebo vyčerpáním finančního 
rámce stanoveného v souhrnném objemu uhrazených cen plnění ve výši 500 000 Kč včetně daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). 

 Místem provádění pravidelných revizí jsou objekty objednatele na adresách: 

a. Mučednická 1125/31, Brno, 

b. Cejl 478/10, Brno, 

c. Gorkého 60/10, Brno, 

d. Kolejní 2906/4, Brno, 

e. Olšanská 38/9, Praha, 

f. Paťanka 218/3, Praha, 

g. byty objednatele na adresách Uzbecká 566/26, Brno, Čápkova 41/38, Brno a Luční 2557/30 Brno, 

h. byty objednatele na adresách nám. Jiřího z Lobkovic 2233/6, Praha a Bělohorská 200/139 Praha, 

případně další objekty objednatele. 

 Zhotovitel je povinen zahájit provádění revizí první pracovní den následující po nabytí účinnosti této 
smlouvy a provádět je u jednotlivých předmětů revize průběžně ve frekvenci, kterou sám navrhne, dle 
požadavků právních předpisů a technických norem po celou dobu trvání smlouvy. 



 
 

  Číslo smlouvy: 202311200364 

Smlouva o provádění elektro revizí  Stránka 3 z 8 

 Zhotovitel se zavazuje po provedeni revizí vždy předat v místě provedení revizí objednateli příslušné revizní 
zprávy, které budou zpracovány v souladu s příslušnými předpisy. O provedení revizí a předání revizních 
zpráv bude smluvními stranami sepsán předávací protokol (dále jen „protokol“). 

 Objednatel není povinen převzít revizní zprávy, vykazuje-li provedení revizí vady. V takovém případě je 
zhotovitel povinen vady bezodkladně odstranit. 

 Zhotovitel se zavazuje respektovat opatření objednatele k nepřetržitému střežení místa plnění, zejména 
opatření ke kontrole vnášeného materiálu, osob vstupujících a vozidel vjíždějících do místa plnění.  

 S ohledem na postavení objednatele, jsou zaměstnanci a zaměstnanci poddodavatelů zhotovitele při plnění 
této smlouvy povinni dodržovat vnitřní bezpečnostní předpisy objednatele, se kterými byli prokazatelně 
seznámeni. 

V. Obecné podmínky  

 Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na provádění revizí dle této smlouvy. 

 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními, povoleními potřebnými k poskytování plnění. 

 Zhotovitel se zavazuje provádět plnění v souladu s českými technickými normami a v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provádění plnění dle této smlouvy.  

 Revize budou prováděny postupně v závislosti na potřebě provádění revizí jednotlivých předmětů revize, 
aby byly splněny podmínky obecně závazných předpisů a norem. 

 V případě, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude pořízen další předmět revize, zavazuje se objednatel 
před zahájením provádění revizi v pravidelných termínech písemně informovat o této skutečnosti 
zhotovitele spolu s uvedením termínu pravidelné revize. Zhotovitel se zavazuje u těchto předmětů revize 
postupovat v souladu s touto smlouvou při zachování jednotkové ceny revize. 

 Zhotovitel je povinen sledovat u každého předmětu revize termín pro provedení pravidelné revize a vždy 
nejpozději do konce období předcházejícího pravidelnému termínu revize informovat kontaktní osobu 
objednatele, u kterých předmětů revize bude nutné provést pravidelnou revizi v nejblíže následujícím 
pravidelném termínu.  

 Zhotovitel se zároveň zavazuje u každého předmětu revize navrhnout alespoň dva termíny pro provedení 
revize s tím, že vyvine veškeré úsilí, aby termíny jednotlivých revizí byly co nejvíce sdružovány. Kontaktní 
osoba objednatele je povinna nejpozději do pěti pracovních dnů potvrdit zhotoviteli jeden z navržených 
termínů provedení revize.  

 O provedené revizí vyhotoví zhotovitel písemnou zprávu, která bude vždy obsahovat náležitosti požadované 
příslušnou technickou normou.  

 Pokud bude předmět revize posouzen jako nevyhovující (vadný, poškozený, nebezpečný apod.), bude 
zhotovitelem ihned po zjištění závady odpojen a uveden mimo provoz. Zhotovitel bezodkladně na 
nevyhovující předmět revize upozorní kontaktní osobu objednatele. Odstranění zjištěných závad 
a nedostatků není předmětem plnění dle této smlouvy. 

 Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele. 

 Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky, bezpečnost práce, dodržování veškerých 
právních předpisů, zejména pak zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou 
podílet. 



 
 

  Číslo smlouvy: 202311200364 

Smlouva o provádění elektro revizí  Stránka 4 z 8 

 Zhotovitel je oprávněn provést plnění s využitím poddodavatelů. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při 
poskytování plnění prostřednictvím jakékoliv třetí osoby má zhotovitel odpovědnost, jako by jmenované 
činnosti realizoval sám. 

 Zhotovitel se dále zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
na základě této smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 35 kalendářních 
dní. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce. 
Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu dodržování závazku dle tohoto odstavce. 

 Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou odbornou způsobilost. Doklad o odborné způsobilosti zaměstnanců je zhotovitel povinen na 
vyžádání objednateli předložit. 

 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal z provádění revizí zaměstnance, který nemá 
příslušnou odbornou způsobilost, nebo který si počíná tak, že to ohrožuje revizí bezpečnost a zdraví jeho, 
jiných zaměstnanců či třetích osob. Neodvolá-li zhotovitel takového zaměstnance, je objednatel oprávněn 
takového zaměstnance vykázat z místa provedení revizí sám. Uvedené platí obdobně i ve vztahu 
k zaměstnancům poddodavatele zhotovitele. 

 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré dokumenty týkající se předmětů revize, pokud jsou 
k dispozici. 

 Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout součinnost při plnění předmětu smlouvy.  

VI. Cena revizí 

 Cena revizí je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Jednotkové ceny, z nichž je vypočítávána skutečná 
cena revizí, jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy – Cena revizí. Skutečná cena bude zjištěna na základě 
jednotkových cen, a to dle skutečně provedených revizí. 

 Jednotková cena revizí je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré 
náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení služeb včetně nákladů souvisejících (cestovní náklady, 
náklady na dopravu, poplatky, vedlejší náklady atd. Jednotková cena revizí obsahuje předpokládaný vývoj 
cen v daných oblastech za celou dobu plnění předmětu smlouvy. Jednotková cena revizí obsahuje 
i předpokládaný případný vývoj kurzu české koruny k zahraničním měnám do doby ukončení smlouvy.  

 Zhotovitel je oprávněn k ceně plnění připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

VII. Platební podmínky 

 Je-li zhotovitel povinen podle zákona o DPH uhradit v souvislosti s plněním DPH, je objednatel povinen 
zhotoviteli takovou DPH uhradit vedle ceny revizí bez DPH. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude 
ve vztahu k provedenému plnění na základě smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými 
a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

 Cena revizí bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem v české měně, a to na základě 
daňového dokladu − faktury (dále jen „faktura“) vystavené zhotovitelem a doručené objednateli. Fakturu 
vystaví zhotovitel vždy bez zbytečného odkladu po převzetí plnění objednatelem. Součástí faktury bude 
protokol. 

 Faktura musí vždy splňovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a dle zákona o DPH.  



 
 

  Číslo smlouvy: 202311200364 

Smlouva o provádění elektro revizí  Stránka 5 z 8 

 Splatnost řádně vystavené faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 Objednatel má právo fakturu zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její 
úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, nebo (ii) chybí-li na faktuře některá z náležitostí. Nová lhůta 
splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury 
objednateli. 

 Zhotovitel je povinen fakturu zaslat elektronicky na e-mail objednatele: posta@nukib.cz, případně 
do datové schránky objednatele: zzfnkp3.  

 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury objednatelem se rozumí odeslání částky uvedené 
na faktuře ve prospěch bankovního účtu zhotovitele. 

 Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.  

VIII. Sankce 

 V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením revizí, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. 

 V případě, že budou revize prováděny osobou, která k tomu nemá odbornou způsobilost, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

 V případě porušení závazku zhotovitele uvedeného v článku IX. odst. 1, 3, 4 nebo 5 dle této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení.   

 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené objednatelem do třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení zhotoviteli. 

 Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Objednatel je 
oprávněn domáhat se náhrady skutečně způsobené škody v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do 
výše náhrady škody nezapočítává. 

 Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně revizí.  

 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny revizí dle této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  

IX. Mlčenlivost a ochrana osobních údajů  

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti 
s plněním této smlouvy a nakládat s nimi jako s důvěrnými informacemi. Povinnost zachovávat mlčenlivost 
znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo 
zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby 
třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.  

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost, o níž se hovoří v předchozím odstavci, se nevztahuje na informace:  

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením ujednání tohoto 
článku smlouvy ze strany zhotovitele,  

b) které jsou zhotoviteli známy a byly mu volně k dispozici před přijetím těchto informací od objednatele,  

c) které budou následně zhotoviteli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve 
vztahu k nim nijak vázána, 

d)  jejich sdělení se vyžaduje na základě právních předpisů. 



 
 

  Číslo smlouvy: 202311200364 

Smlouva o provádění elektro revizí  Stránka 6 z 8 

 Pokud v souvislosti s plněním smlouvy při plnění svých povinností přijde zhotovitel do styku s osobními údaji 
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zavazuje se učinit veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, neoprávněným přenosům, 
k neoprávněnému zpracování, či jinému zneužití osobních údajů.  

 Zhotovitel se zavazuje podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů. Zhotovitel 
zejména zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze ti jeho zaměstnanci, jejichž přístup je nezbytný 
ke splnění předmětu smlouvy.  

 Zhotovitel je povinen objednatele uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví. 

 Zhotovitel je povinen na základě požadavků objednatele umožnit kontrolu opatření, které využívá 
k zabezpečení osobních údajů. Objednatel je povinen termín kontroly oznámit čtrnáct (14) kalendářních 
dnů před termínem kontroly. Náklady spojené s provedením kontroly nese objednatel. 

 Zhotovitel se zavazuje zajistit splnění povinností dle obecně závazných předpisů i této smlouvy ve vztahu 
k ochraně osobních údajů i u svých případných poddodavatelů. 

X. Ukončení smlouvy 

 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:  

a. zhotovitel poruší smlouvu podstatným způsobem,  

b. zhotovitel poruší smlouvu nikoliv podstatným způsobem a nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě poskytnuté mu objednatelem, 

c. na majetek zhotovitele je prohlášen úpadek nebo zhotovitel sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení,  

d. zhotovitel vstoupí do likvidace, nebo 

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele stane neplatným či neúčinným. 

 Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel poruší smlouvu podstatným 
způsobem. 

 Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

a. porušením povinnosti mlčenlivosti zhotovitelem, 

b. prodlení objednatele s úhradou ceny revizí delší než třicet (30) kalendářních dní, nebo 

c. prodlení zhotovitele s prováděním revizí po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů.  

 Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.  

 Smlouva může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran. 

 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní dobou 
2 měsíců ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, která 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty, na náhradu 
škody, ani další ustanovení a nároky, z  jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy. 



Číslo smlouvy: 202311200364

Smlouva o provádění elektro revizí Stránka 7 z 8

XI. Komunikace smluvních stran

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené ve smlouvě jsou oprávněny

a. vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná sdělení na
základě smlouvy, podepisovat protokol apod., a

b. jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim smlouvou výslovně svěřeny.

Jako kontaktní osoba může za smluvní stranu v rozsahu tohoto ustanovení jednat i jiná či výjimečně další
osoba, bude-li druhé smluvní straně oznámena. Má-li smluvní strana více kontaktních osob, může
za smluvní stranu jednat každá osoba samostatně.

Právní jednání ve věcech smlouvy (zejména odstoupení, změnu smlouvy) jsou oprávněny činit statutární
orgány smluvních stran, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou zmocněné. Změny ve
statutárních orgánech, významné změny ovládání zhotovitele podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, nebo změnu
vlastnictví zásadních aktiv je zhotovitel povinen oznámit objednateli a doložit aktuálním výpisem
z obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán.

Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace doručená na e-mailové adresy uvedené ve
smlouvě, příp. používané v souladu se smlouvou, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opatřeny
elektronickými podpisy. Ustanovení předchozí věty neplatí pro

a. uzavření a změnu smlouvy,

b. ukončení smlouvy ani pro

c. ustanovení smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá;

v případech pod písm. a. až c. se smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě
datovou schránkou nebo zprávami opatřenými elektronickým podpisem, nebo v listinné podobě předávané
osobně, zasílané doporučeně poštou či jinak adekvátně.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence související s touto smlouvou bude doručována:

a. objednateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu: posta@nukib.cz, případně na adresu
objednatele uvedenou v čl. I,

b. zhotoviteli do datové schránky nebo na elektronickou adresu: případně
na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I.

Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob a kontaktních údajů pro komunikaci nejsou změnou
smlouvy a postačí, že se smluvní strany elektronickou poštou informují o této změně s uvedením nových
kontaktních údajů nebo nových oprávněných kontaktních osob.

XII. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle odst. 2.

Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží
k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná stanoviska,
komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele informací.



Číslo smlouvy: 202311200364

Smlouva o provádění elektro revizí Stránka 8 z 8

Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo
jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy
dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil
neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala
a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se
smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

Všechny spory mezi smluvními stranami vzniklé z právních vztahů založených smlouvou a/nebo v souvislosti
s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení veškerého úsilí obou smluvních stran. V případě, že
smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého z právních vztahů
založených smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto v soudním řízení před věcně
a místně příslušným soudem ČR.

Veškeré změny a doplňky smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné dohodě obou
smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny smlouvy z důvodu
nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a. Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění,

b. Příloha č. 2 – Cena revizí.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

.......................

Ing. Pavel Dvořák

Ředitel odboru provozně ekonomického

ČR – Národní úřad pro kybernetickou
a informační bezpečnost

podnikající fyzická osoba

(objednatel) (zhotovitel)



 

  
 Číslo smlouvy: 202311200364 

Příloha č. 1 

Smlouva o provádění elektro revizí   Stránka 1 z 1 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o provádění elektro revizí 

Specifikace předmětu plnění  

          Objekty a počty revidovaných nářadí a spotřebičů 

Pracoviště:   

1. Olšanská 38/9 Praha    cca 500 ks   
2. Paťanka 218/3 Praha     cca 100 ks   
3. Mučednická 1125/31 Brno   cca 350 ks   
4. Cejl 478/10 Brno     cca 300 ks   
5. Gorkého 60/10 Brno    cca 250 ks   
6. Kolejní 2906/4, Brno    cca 100 ks    

Byty:   

1.  Bělohorská 200/139, Praha    cca 10 ks   
2.  Luční 2557/30, Brno   cca 10 ks   
3.  Uzbecká 566/23, Brno   cca 15 ks    
4.  Čápkova 41/38, Brno    cca 15 ks   
5.  Náměstí Jiřího z Lobkovic 2233/6 Praha  cca 15 ks   

 

Specifikace elektrických spotřebičů:  
 

- výpočetní technika   
- prodlužovací kabely   
- stolní lampy   
- spotřebiče v kuchyňkách (lednice, myčky, mikrovlnné trouby, varné konvice, kávovary,  

toustovače atd.)   
- pračky a sušičky   
- přenosné klimatizace   
- skartovací stroje   
- ventilátory     
- televizory a set top boxy   
- topná tělesa   
- přístroje pro měření a certifikaci   

 

 

 

 



Číslo smlouvy: 202311200364

Příloha č. 2

Smlouva o provádění elektro revizí Stránka 1 z 1

Příloha č. 2 Smlouvy o provádění elektro revizí

Cena revizí

Revize 1 ks elektrického zařízení nebo spotřebiče


